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Z PRAC ZARZĄDU OD POPRZEDNIEJ SESJI

ORAZ REALIZACJI UCHWAŁ RADY POWIATU
Od ostatniej sesji Zarząd Powiatu odbył  4 posiedzenia, podczas których podjęto 26 uchwał zarządu powiatu oraz
przygotowanych zostało 8 projektów uchwał rady powiatu.

W zakresie dróg powiatowych
Przekazany został plac budowy na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Iwierzyce–Zgłobień – Rzeszów w m.
Nockowa i Będzienica”. Wykonawcą robót jest Konsorcjum: LIDER PBO Infrastruktura S.A. z Kraśnika, PARTNER PBI WMB Sp.
z o. o. z Sandomierza. Długość planowanej drogi do przebudowy  wynosi 2,6 km. Wartość robót wyniesie 885 538 złotych, z
terminem wykonania zadania do 22 sierpnia br.
 
Ogłoszony został przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Przebudowa mostów jako kontynuacja programu – „Przebudowa
obiektów mostowych w ciągu dróg powiatowych na terenie powiatu ropczycko-sędziszowskiego”, z podziałem na dwa
zadania tj.: przebudowę mostu na potoku Gnojnica w ciągu ulicy powiatowej 3-go Maja w Sędziszowie Młp. oraz przebudowę
mostu na potoku Brzezinka w ciągu drogi powiatowej Dębica-Wielopole Skrz.
w m. Wielopole Skrzyńskie. Na realizację tego przedsięwzięcia przyznana została promesa
z Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa w kwocie 1 953 170  złotych.
Pozytywnie został oceniony wniosek na  zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Gnojnica–Broniszów w m. Broniszów”. W
ramach tej inwestycji planowana jest przebudowa drogi na długości 538 metry wraz z budową chodnika dla pieszych.
Realizacja tego zadania będzie realizowana przy dofinansowaniu środków unijnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014 – 2020. Wartość robót wyniesie 890 420 złotych.
W ostatnim czasie wykonana została renowacja rowów w miejscowości Nawsie na długości 250 metrów, ul. Witosa i
Ogrodniczej w Ropczycach na długości 0,5 km,
w Brzezinach na długości 0,7 km oraz w  Zagorzycach na długości 1,7 km.
W wyniku przeprowadzonego postępowania zarząd postanowił udzielić zamówienia na wykonanie zadania pn. „Wykonanie
robót z bieżącego utrzymania dróg powiatowych” firmie Transport-Remont Dróg P. Bogusławowi Drozd z Klęczan za kwotę
70 595 złotych brutto.
 
W zakresie inwestycji i funduszy pomocowych
Ogłoszony został przetarg nieograniczony na roboty budowlane obejmujące przebudowę budynku dydaktycznego oraz
adaptacji pomieszczeń pod potrzeby oddziału przedszkolnego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w
Ropczycach.
Przedsięwzięcie to realizowane jest w ramach projektu pn. „Nasze przedszkole szansą na harmonijny rozwój”. Wartość
dofinansowania przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie
w zakresie robót budowlanych wyniesie ok. 225 tysięcy złotych. Roboty będą realizowane
w miesiącach wakacyjnych.
Rozstrzygnięte zostało postępowanie przetargowe na prace remontowo–konserwatorskie przy budynku pałacu Domu Pomocy
Społecznej w Lubzinie – I etap, obejmujące wykonanie izolacji przeciwwilgociowej, drenażu zewnętrznego i kanalizacji
deszczowej. Najkorzystniejszą ofertę cenową na kwotę 49 258,33 zł brutto złożyła firma J.P. BUD Leszczak, Podsiadło z
Wysokiej Strzyżowskiej. Inwestycja ta realizowana będzie przy udziale 50% dotacji od Podkarpackiego Konserwatora
Zabytków. Roboty będą realizowane od  sierpnia do października br.
Zgodnie z Uchwałą Zarządu Województwa Podkarpackiego projekt pn.: „Poprawa warunków kształcenia zawodowego w
Powiecie Ropczycko-Sędziszowskim” został wybrany do dofinansowania.
W ramach projektu realizowany będzie następujący zakres rzeczowy:
 
a/roboty budowlane obejmujące: przebudowę pomieszczeń w budynku „B” Zespołu Szkół Technicznych w Sędziszowie
Małopolskim przy ul. Szerokiej 3, przebudowę budynku głównego warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Agro-Technicznych w
Ropczycach oraz wymianę stolarki okiennej w części pomieszczeń budynku „D” Zespołu Szkół im. ks. dr Jana Zwierza
w Ropczycach.
b/zakup sprzętu i wyposażenia (w łącznej ilości 2 683 szt./kpl.) dla:
 
-Zespołu Szkół  Agro-Technicznych w Ropczycach do pracowni: urządzeń
i systemów energetyki odnawialnej, metrologii, obróbki cieplnej, plastycznej i blacharni, obróbki mechanicznej, obróbki
ręcznej, spawania elektrycznego i pracowni spawania gazowego.
 
-Centrum Kształcenia Praktycznego w Ropczycach do pracowni obróbki ręcznej
i montażu i pracowni informatyczno–komputerowej.
 
-Zespołu Szkół Technicznych w Sędziszowie Małopolskim do pracowni elektrycznej
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i pracowni komputerowej.
 
-Zespołu Szkół w Ropczycach dla pracowni logistyki i pomiarów mechanicznych.
 
Wartość projektu wyniesie 3 048 090,30 złotych, w tym planowane dofinansowanie stanowić będzie 2 540 985,98 złotych
(ponad 83 %.).
Projekt pn.: „Tworzenie warunków technicznych dla rozwoju systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej w powiecie
ropczycko-sędziszowskim” przeszedł ocenę formalną i został skierowany do oceny merytorycznej.
Zakres rzeczowy projektu obejmuje rozbudowę budynku internatu Liceum Ogólnokształcącego w Ropczycach o szyb
windowy, przebudowę i zmianę sposobu użytkowania budynku Internatu Liceum Ogólnokształcącego w Ropczycach na
Powiatowe Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny oraz zakupów sprzętu i wyposażenia (w ilości 452 tj. szt./kpl.).
Wartość projektu wyniesie 2,5 mln złotych.
 
W zakresie geodezji i gospodarki gruntami
Zarząd wyraził zgodę na zakup na rzecz powiatu nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka o powierzchni 0,0045 ha,
położonej w obrębie Sielec
z przeznaczeniem na wykorzystanie tej nieruchomości pod budowę zatoki autobusowej oraz chodnika dla pieszych przy
drodze powiatowej relacji Sędziszów Młp.-Bystrzyca-Wielopole Skrz. w m. Sielec za kwotę 4000 złotych.
 
Aktualnie został poszerzony zakres informacji jakie pozyskuje się w portalu internetowym założonym dla tutejszego powiatu
o nazwie Geoportal 2. W portalu tym obecnie można pozyskać informacje dotyczące powierzchni i użytków w działkach
ewidencyjnych. Dodatkowo włączono usługę wyszukiwania poprzez przeglądarkę Google. Portal daje możliwość podpięcia
innych usług (poprzez tzw. WMS-y), np. planów miejscowych z gmin, które już posiadają taką usługę. Portal również
umożliwia przeglądanie zdjęć terenu poprzez usługę Street View.
 
W zakresie edukacji, kultury i sportu
Zarząd Powiatu powołał skład osobowy komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Centrum Kształcenia Praktycznego w Ropczycach.
W skład komisji wchodzi trzech przedstawicieli organu prowadzącego, dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór
pedagogiczny oraz po jednym przedstawicielu organizacji związkowej, rady pedagogicznej oraz komisji Międzyzakładowej
Pracowników Oświaty
i Wychowania NSZZ Solidarność w Ropczycach.
Przewodniczący komisji Pani Bernadeta Frysztak, Wicestarosta Powiatu ustaliła termin posiedzenia komisji na dzień 29
czerwca br.
 
Podjęte zostały działania organizacyjno-techniczne związane z naborem wniosków do „Powiatowego Programu Wspierania
Edukacji uzdolnionej młodzieży
w Powiecie Ropczycko-Sędziszowskim.
 
W zakresie ochrony środowiska
Przeprowadzone zostało postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pn.:
„Doposażenie magazynu przeciwpowodziowego Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego w specjalistyczny sprzęt”.
Najkorzystniejszą cenowo ofertę złożyła firma KADIMEX Region Południe na kwotę 23 678,88 zł brutto.
W ramach nadzoru nad gospodarką leśną wydano 36 świadectw legalności pozyskania drewna. 
 
W zakresie funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu
Zarząd udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ropczycach do zawarcia z
Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie umowy
o dofinansowanie projektu pn. „Nasze przedszkole szansą na harmonijny rozwój”.

Zarząd udzielił upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do złożenia dwóch wniosków o
dofinansowanie tj.  projektu pn. Placówka Wsparcia Dziennego „Nasza Baza” w Ropczycach” oraz projektu pn. „Rodzice na
zastępstwo – miłość na zawsze”.
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